
  

 

 
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9  – 70122 Bari (Italia) 
Tel ++39-080-5717253 -++39-080-5717364 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

C.F.800002170720 – P.IVA 01086760723 

 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

N. 73 del 03 agosto 2021 

 

 

Oggetto:  climatizzatore – CIG.: Z1C32AE478 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA   la determina a contrarre n. 72 del 03 agosto 2021; 

  

VISTA   la ODA n. 6297576 effettuata sul MEPA; 

  

CONSIDERATO  che il prezzo più basso, è stato offerto dalla Ditta “S.I.EL.T.I. di De Ruvo 

Donato”, per l’importo di euro 1.650,00 oltre iva; 

  

CONSIDERATO che la fornitura, verrà aggiudicata, mediante affidamento diretto secondo il 

criterio del prezzo più basso, di cui l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 

50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia di valore inferiore a 

40.000 euro; 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare la richiesta di acquisto di n. 1 Climatizzatore 18000 Btu Diloc D. ETERNITY118, compreso 

montaggio e installazione a regola d'arte, alla Ditta “S.I.EL.T.I. di De Ruvo Donato” per l’importo di euro 

1.650,00 oltre iva. 

 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

prof. Giuseppe Moro 


